
 

 

 UCHWAŁA  NR III/19/24 

 RADY MIEJSKIE W OSJAKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.). oraz art. 211, art. 212, art. 214, 235, 236 i 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na 2024 rok nr LXXV/380/23 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 8 234 622,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 5 910 

907,00 zł; 

2) planowanych do zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 323 715,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 264 241,56 zł: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 6 940 526,56 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 323 715,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 16 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 5 000 000,00 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 4 000 000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 6 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1211



§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Osjaków do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 3 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8 234 622,00 zł: 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Osjakowie 

 

Sabina Jasicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1211



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/19/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 

801     Oświata i wychowanie 1 016 795,00 0,00 2 000,00 1 018 795,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

231 962,00 0,00 0,00 231 962,00 

  80101   Szkoły podstawowe 233 162,00 0,00 2 000,00 235 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1211



      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

231 962,00 0,00 0,00 231 962,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 581 602,61 0,00 13 216,00 594 818,61 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

46 392,61 0,00 0,00 46 392,61 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 13 216,00 13 216,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 13 216,00 13 216,00 

 bieżące  raze

m: 

 26 009 622,05  0,00  28 656,00  26 038 278,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

278 354,61 0,00 0,00 278 354,61 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 268 005,00 -3 004 715,00 0,00 6 263 290,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

3 469 715,00 -3 004 715,00 0,00 465 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 123 005,00 -3 004 715,00 0,00 6 118 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1211



      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

3 469 715,00 -3 004 715,00 0,00 465 000,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 004 715,00 -3 004 715,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 350 000,00 0,00 166 008,00 2 516 008,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 166 008,00 166 008,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 166 008,00 166 008,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 166 008,00 166 008,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 136 126,56 136 126,56 

    6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

0,00 0,00 29 881,44 29 881,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1211



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 294 000,00 -294 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1211



COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe  raze

m: 

 20 324 842,00  -3 304 715,00  182 108,00  17 202 235,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

5 848 731,00 -3 004 715,00 166 008,00 3 010 024,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

126 170,00 0,00 2 200,00 128 370,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 699,00 0,00 2 200,00 44 899,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1211



środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

42 699,00 0,00 2 200,00 44 899,00 

 bieżące  raze

m: 

 3 616 463,53  0,00  2 200,00  3 618 663,53 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  49 950 927,58  -3 304 715,00  212 964,00  46 859 176,58 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 127 085,61  -3 004 715,00  166 008,00  3 288 378,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1211



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/19/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 11 173 711,00    34 210,00    34 210,00    0,00    34 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 139 501,00    11 139 501,00    3 632 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 070 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 070 860,00    -1 070 860,00    -910 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 103 291,00    34 650,00    34 650,00    0,00    34 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 068 641,00    10 068 641,00    2 722 000,00    0,00    0,00    

  01030   Izby rolnicze przed zmianą 4 210,00    4 210,00    4 210,00    0,00    4 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 440,00    440,00    440,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 650,00    4 650,00    4 650,00    0,00    4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 10 989 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 989 908,00    10 989 908,00    3 632 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 070 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 070 860,00    -1 070 860,00    -910 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 919 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 919 048,00    9 919 048,00    2 722 000,00    0,00    0,00    

600     Transport i łączność przed zmianą 6 799 624,00    228 800,00    228 800,00    0,00    228 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 570 824,00    6 570 824,00    2 808 806,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390 860,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    377 860,00    377 860,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 190 484,00    241 800,00    241 800,00    0,00    241 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 948 684,00    6 948 684,00    2 808 806,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne przed zmianą 6 799 624,00    228 800,00    228 800,00    0,00    228 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 570 824,00    6 570 824,00    2 808 806,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390 860,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    377 860,00    377 860,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 190 484,00    241 800,00    241 800,00    0,00    241 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 948 684,00    6 948 684,00    2 808 806,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna przed zmianą 8 062 755,00    5 062 755,00    4 885 935,00    4 172 635,00    713 300,00    0,00    176 820,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 166 008,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 008,00    166 008,00    166 008,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 228 763,00    5 062 755,00    4 885 935,00    4 172 635,00    713 300,00    0,00    176 820,00    0,00    0,00    0,00    3 166 008,00    3 166 008,00    166 008,00    0,00    0,00    

  75095   Pozostała działalność przed zmianą 260 500,00    260 500,00    206 700,00    58 000,00    148 700,00    0,00    53 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 166 008,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    166 008,00    166 008,00    166 008,00    0,00    0,00    

po zmianach 426 508,00    260 500,00    206 700,00    58 000,00    148 700,00    0,00    53 800,00    0,00    0,00    0,00    166 008,00    166 008,00    166 008,00    0,00    0,00    

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 246 129,00    226 129,00    215 329,00    66 329,00    149 000,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 270 229,00    238 229,00    227 429,00    66 329,00    161 100,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75404   Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 220 129,00    220 129,00    209 329,00    66 329,00    143 000,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 222 229,00    222 229,00    211 429,00    66 329,00    145 100,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75495   Pozostała działalność przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania:  Własne 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1211



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 12 207 093,00    12 137 093,00    9 473 249,00    8 154 844,40    1 318 404,60    2 150 084,00    281 798,00    231 962,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 209 093,00    12 139 093,00    9 475 249,00    8 154 844,40    1 320 404,60    2 150 084,00    281 798,00    231 962,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 7 810 161,47    7 740 161,47    5 717 048,47    5 221 190,97    495 857,50    1 582 551,00    208 600,00    231 962,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 812 161,47    7 742 161,47    5 719 048,47    5 221 190,97    497 857,50    1 582 551,00    208 600,00    231 962,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 634 464,00    2 450 964,00    2 450 964,00    134 500,00    2 316 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 183 500,00    4 183 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 216,00    15 216,00    15 216,00    7 173,00    8 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 647 680,00    2 464 180,00    2 464 180,00    141 673,00    2 322 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 183 500,00    4 183 500,00    0,00    0,00    0,00    

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 307 425,00    307 425,00    307 425,00    0,00    307 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 307 425,00    307 425,00    307 425,00    0,00    307 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 32 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 216,00    13 216,00    13 216,00    7 173,00    6 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 216,00    39 216,00    39 216,00    7 173,00    32 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 239 000,00    939 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    934 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 943 000,00    943 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    938 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 471 000,00    471 000,00    0,00    0,00    0,00    471 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 475 000,00    475 000,00    0,00    0,00    0,00    475 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92120   Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 315 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  52 245 371,05  25 603 967,05  20 813 972,44  14 228 315,04  6 585 657,40  3 168 084,00  945 318,00  256 592,61  0,00  420 000,00  26 641 404,00  26 641 404,00  6 440 806,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  -1 372 860,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 370 860,00  -1 370 860,00  -910 000,00  0,00 0,00    

zwiększenie  602 624,00  46 756,00  42 756,00  7 173,00  35 583,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  555 868,00  555 868,00  166 008,00  0,00 0,00    

po zmianach  51 475 135,05  25 648 723,05  20 854 728,44  14 235 488,04  6 619 240,40  3 172 084,00  945 318,00  256 592,61  0,00  420 000,00  25 826 412,00  25 826 412,00  5 696 814,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1211



 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 126 170,00    126 170,00    47 751,50    36 507,34    11 244,16    0,00    78 418,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -115,00    -115,00    -115,00    0,00    -115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 315,00    2 315,00    115,00    0,00    115,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 370,00    128 370,00    47 751,50    36 507,34    11 244,16    0,00    80 618,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75113   Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 42 699,00    42 699,00    18 899,00    16 430,85    2 468,15    0,00    23 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -115,00    -115,00    -115,00    0,00    -115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 315,00    2 315,00    115,00    0,00    115,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 899,00    44 899,00    18 899,00    16 430,85    2 468,15    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  3 616 463,53  3 616 463,53  1 615 731,37  1 005 371,02  610 360,35  18 693,66  1 982 038,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  -115,00  -115,00  -115,00  0,00  -115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  2 315,00  2 315,00  115,00  0,00  115,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  3 618 663,53  3 618 663,53  1 615 731,37  1 005 371,02  610 360,35  18 693,66  1 984 238,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1211



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/19/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 INWESTYCJE 2024R  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  11 139 501,00  - 1 070 860,00  10 068 641,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 989 908,00 - 1 070 860,00 9 919 048,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840 408,00 - 160 860,00 1 679 548,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina i 

Osjaków i zbiornika uśredniającego ścieków i osadów 

dowożonych  

1 770 408,00 - 1 770 408,00 0,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

0,00 1 609 548,00 1 609 548,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Drobnice 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowo- kanalizacyjnej w m. 

Osjaków 

20 000,00 0,00 20 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 715,00 - 681 000,00 2 323 715,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 

3 004 715,00 - 681 000,00 2 323 715,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 285,00 - 229 000,00 398 285,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 

627 285,00 - 229 000,00 398 285,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5 517 500,00 0,00 5 517 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina i 2 517 500,00 - 2 517 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1211



Osjaków i zbiornika uśredniającego ścieków i osadów 

dowożonych  

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

0,00 2 517 500,00 2 517 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  01095   Pozostała działalność 149 593,00 0,00 149 593,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

      Adaptacja garażu na powiększenie sali w remizie OSP z 

wyodrębnieniem pomieszczenia gospodarczego - grant 

sołectwo Walków 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z budynkiem zaplecza 

i zagospodarowaniem terenu - grant sołectwo Kuźnica 

Ługowska 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      Plac zabaw w Nowej Wsi - grant sołectwo Nowa Wieś 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Spotkajmy się nad rzeką Wartą - grant sołectwo Osjaków 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

4 593,00 0,00 4 593,00 

      Zwrot dotacji w ramach umowy nr 595/RR/22 Sołectwo na 

plus- sołectwo Nowa Wieś 

4 593,00 0,00 4 593,00 

 600        Transport i łączność  6 570 824,00  377 860,00  6 948 684,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 570 824,00 377 860,00 6 948 684,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 847 018,00 377 860,00 3 224 878,00 

      Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości 

Drobnice 

130 000,00 377 860,00 507 860,00 

      Przebudowa części ul. Targowej od drogi krajowej w 

kierunku m. Zofia 

1 333 078,00 0,00 1 333 078,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 350 000,00 0,00 350 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117316E Chorzyna - Smugi 833 940,00 0,00 833 940,00 

      Przebudowa drogi nr 117322E w m. Walków 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358 806,00 0,00 2 358 806,00 

      Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia 

Raducka 

2 358 806,00 0,00 2 358 806,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1211



      Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia 

Raducka 

450 000,00 0,00 450 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Zakup skrapiarki 70 000,00 0,00 70 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

845 000,00 0,00 845 000,00 

      Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości 

Drobnice 

845 000,00 0,00 845 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  122 000,00  0,00  122 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00 0,00 122 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00 

      Zakup działki nr 13/21 obręb Dębina 57 000,00 0,00 57 000,00 

      Zakup działki nr 2267 obręb Czernice 65 000,00 0,00 65 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 000 000,00  166 008,00  3 166 008,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

650 000,00 0,00 650 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 166 008,00 166 008,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 126,56 136 126,56 

      Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i 

jednostkach podległych - SP w Osjakowie, GOPS w 

Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 

0,00 136 126,56 136 126,56 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 881,44 29 881,44 

      Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i 

jednostkach podległych - SP w Osjakowie, GOPS w 

Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 

0,00 29 881,44 29 881,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1211



 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00  12 000,00  32 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 000,00 12 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wieluniu 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wieluniu 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 758        Różne rozliczenia  841 579,00  0,00  841 579,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 841 579,00 0,00 841 579,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

841 579,00 0,00 841 579,00 

      Dotacja dla Powiatu wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka-

Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

801 579,00 0,00 801 579,00 

 801        Oświata i wychowanie  70 000,00  0,00  70 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Modernizacja korytarza wraz z wykonaniem podwieszanego 

sufitu w Szkole Podstawowej w Osjakowie 

70 000,00 0,00 70 000,00 

      Wykonanie sufitu podwieszanego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Osjakowie 

0,00 0,00 0,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 183 500,00  0,00  4 183 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Utworzenie terenu zieleni z bazą edukacyjną w Raduckim 

Folwarku 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 012 500,00 0,00 2 012 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 0,00 459 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1211



      Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Osjaków 

196 500,00 0,00 196 500,00 

      Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu 

LED na terenie gminy Osjaków 

262 500,00 0,00 262 500,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 553 500,00 0,00 1 553 500,00 

      Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Osjaków 

603 500,00 0,00 603 500,00 

      Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu 

LED na terenie gminy Osjaków 

950 000,00 0,00 950 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 165 000,00 0,00 2 165 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00 

      Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z 

przeznaczeniem na izbę pamięci 

60 000,00 0,00 60 000,00 

      Poprawa efektywności energetycznej budynku komunalnego 

w Chorzynie oraz budynku strażnicy OSP w Osjakowie 

400 000,00 0,00 400 000,00 

      Wyposażenie pawilonu spotkań wiejskich w Raduckim 

Folwarku 

15 000,00 0,00 15 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

      Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z 

przeznaczeniem na izbę pamięci 

0,00 0,00 0,00 

      Poprawa efektywności energetycznej budynku komunalnego 

w Chorzynie oraz budynku strażnicy OSP w Osjakowie 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

      Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z 

przeznaczeniem na izbę pamięci 

490 000,00 0,00 490 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  300 000,00  - 300 000,00  0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

    6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

300 000,00 - 300 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1211



publicznych 

      Dotacja na Konserwację i restaurację ołtarza w kaplicy Matki 

Bożej w kościele parafialnym św. Kazimierza Królewicza w 

Osjakowie 

300 000,00 - 300 000,00 0,00 

 926        Kultura fizyczna  394 000,00  0,00  394 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 000,00 0,00 379 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 000,00 0,00 379 000,00 

      Modernizacja stadionu sportowego w Osjakowie poprzez 

budowę oświetlenia wewnętrznego 

379 000,00 0,00 379 000,00 

  92695   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      "Zabawa bez barier" - przebudowa placu zabaw w 

Osjakowie 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 Razem 26 641 404,00 - 814 992,00 25 826 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1211



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/19/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  758      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        841 579,00 

1.1   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-

Gabrielów " 

      801 579,00 

1.2   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529 E na odcinku 

Dolina Czernicka - Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. 

Raduczyce" 

      40 000,00 

2.  852      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        140,96 

2.1   85219 2809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego w ramach 

projektu p.n. "Centrum usług środowiskowych w 

powiecie wieluńskim" 

      140,96 

3.  852      Gmina Miejsko-Wiejska Wieluń        9 960,23 

3.1   85219 2809 Dotacja celowa dla Gminy Miejsko-Wiejskiej Wieluń 

w ramach projektu p.n. "Centrum usług 

środowiskowych w powiecie Wieluńskim" 

      9 960,23 

4.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  475 000,00      

4.1    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 475 000,00      

5.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  438 000,00      

5.1   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 438 000,00     

          Razem  913 000,00    851 680,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1211



 

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa zadania          

 1.  801  80101  2590  Katolickie Szkoły Podstawowe  1 582 551,00       

 1.1           Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  582 603,00       

 1.2           Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  999 948,00       

 2.  801  80103  2590  Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Czernicach 

 162 751,00       

 2.1        Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

162 751,00       

 3.  801  80106  2540  Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 191 534,00       

3.1          Punkt Przedszkolny w Drobnicach  191 534,00       

 4.  801  80149  2540  Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 12 758,00       

 4.1       Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

6 379,00       

 4.2           Punkt Przedszkolny w Drobnicach  6 379,00       

 5.  801  80150  2590  Katolickie Szkoły Podstawowe  200 490,00       

 5.1           Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  183 783,00       

 5.2           Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 707,00       

    801  80153  2820  Dotacja podręczniki Katolickie Szkoły Podstawowe  18 693,66       

             Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  7 947,02       

             Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  10 746,64       

 6.  852        Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego        2 964,31 

 6.1     85219  2819  Dotacja celowa dla Fundacji na Rzecz Rozwoju 

Powiatu Wieluńskiego w ramach projektu p.n. 

Centrum usług środowiskowych w powiecie 

wieluńskim" 

       2 964,31 

 7.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków        15 000,00 

 9.  921  92195  2360  Dotacje dla stowarzyszeń       10 000,00 

 10.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        84 000,00 

         Razem  2 168 777,66  0,00  111 964,31 

 Ogółem  3 081 777,66  0,00  963 644,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1211



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/19/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 PRZYCHODY  

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

0,00 2 323 715,00 2 323 715,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

6 940 526,56 0,00 6 940 526,56 

 Razem: 6 940 526,56 Razem: 2 323 715,00 Razem: 9264241,5600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1211


		2025-02-04T13:49:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




